
UCHWAŁA NR XXIX/223/21 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania Klubu Integracji Społecznej i powierzenia jego prowadzenia Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Hajnówce 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020r., poz. 176) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Gminie Miejskiej Hajnówka, pod nazwą „Kurnik” 
z siedzibą w Hajnówce przy ul. 11 Listopada 22. 

§ 2. Klub Integracji Społecznej, o którym mowa w § 1 działa w strukturze organizacyjnej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

§ 3. Klub Integracji Społecznej będzie wyodrębnioną komórką organizacyjną Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Hajnówce, którego zadaniem będzie prowadzenie reintegracji zawodowej i społecznej dla osób, 
o których mowa w art.1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r., o zatrudnieniu socjalnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4530EDA1-5B47-4F35-85D8-A980C48E2991. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


